



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 290 207  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BUNKER OIL BERGEN AS  
Forretningsadresse: Stamsneset 100  
5252 SØREIDGREND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Krohn Ringdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,4	521 945 483	529 367 392
Annen driftsinntekt		125 377	43 604
<b>Sum inntekter</b>		<b>522 070 860</b>	<b>529 410 996</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	7,4	474 444 791	479 303 198
Lønnskostnad	3	10 769 580	11 213 178
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 549 100	4 601 164
Annen driftskostnad	3,6,4	17 892 172	18 089 111
<b>Sum kostnader</b>		<b>507 655 643</b>	<b>513 206 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 415 217</b>	<b>16 204 345</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		721 256	1 147 533
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>721 256</b>	<b>1 147 533</b>
Annen finanskostnad		1 428 924	1 400 458
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 428 924</b>	<b>1 400 458</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-707 668</b>	<b>-252 925</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 707 549</b>	<b>15 951 420</b>
Skattekostnad	5	3 024 971	3 510 244
<b>Årsresultat</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	7 800 000	3 900 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	2 882 578	8 541 176
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	148 398	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>148 398</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	15 504 246	16 256 076
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 504 246</b>	<b>16 256 076</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	9	700 261	189 663
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>700 261</b>	<b>189 663</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 352 905</b>	<b>16 445 739</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	39 696 903	37 002 622
<b>Sum varer</b>		<b>39 696 903</b>	<b>37 002 622</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 399 290	50 713 769
Andre fordringer	9	8 777 679	9 061 517
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 176 969</b>	<b>59 775 286</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	12 735 394	4 426 474
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 735 394</b>	<b>4 426 474</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 609 266</b>	<b>101 204 382</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 962 171</b>	<b>117 650 121</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	56 315 990	53 433 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>56 315 990</b>	<b>53 433 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 415 990</b>	<b>53 533 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		93 572
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>93 572</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>93 572</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	49 487 915	50 407 236
Betalbar skatt	5	1 066 941	2 691 011
Skyldige offentlige avgifter		4 871 209	3 322 762
Annen kortsiktig gjeld	9	14 120 117	7 602 129
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 546 182</b>	<b>64 023 138</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 546 182</b>	<b>64 116 710</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 962 172</b>	<b>117 650 122</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 638758

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 290 207  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BUNKER OIL BERGEN AS  
Forretningsadresse: Stamsneset 100  
5252 SØREIDGREND

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Krohn Ringdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Organisasjonsnr: 989 290 207  
BUNKER OIL BERGEN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 4	521 945 483	529 367 392
Annen driftsinntekt		125 377	43 604
<b>Sum inntekter</b>		<b>522 070 860</b>	<b>529 410 996</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	7, 4	474 444 791	479 303 198
Lønnskostnad	3	10 769 580	11 213 178
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 549 100	4 601 164
Annen driftskostnad	3, 6, 4	17 892 172	18 089 111
<b>Sum kostnader</b>		<b>507 655 643</b>	<b>513 206 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 415 217</b>	<b>16 204 345</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		721 256	1 147 533
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>721 256</b>	<b>1 147 533</b>
Annen finanskostnad		1 428 924	1 400 458
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 428 924</b>	<b>1 400 458</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-707 668</b>	<b>-252 925</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 707 549</b>	<b>15 951 420</b>
Skattekostnad	5	3 024 971	3 510 244
<b>Årsresultat</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	10	7 800 000	3 900 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	10	2 882 578	8 541 176
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>



Organisasjonsnr: 989 290 207  
BUNKER OIL BERGEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	148 398	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>148 398</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	15 504 246	16 256 076
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 504 246</b>	<b>16 256 076</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	9	700 261	189 663
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>700 261</b>	<b>189 663</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 352 905</b>	<b>16 445 739</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	39 696 903	37 002 622
<b>Sum varer</b>		<b>39 696 903</b>	<b>37 002 622</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 399 290	50 713 769
Andre fordringer	9	8 777 679	9 061 517
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 176 969</b>	<b>59 775 286</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	12 735 394	4 426 474
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 735 394</b>	<b>4 426 474</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 609 266</b>	<b>101 204 382</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>125 962 171</b>	<b>117 650 121</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	10,11	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	56 315 990	53 433 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>56 315 990</b>	<b>53 433 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 415 990</b>	<b>53 533 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		93 572
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>0</b>	<b>93 572</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>93 572</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	49 487 915	50 407 236
Betalbar skatt	5	1 066 941	2 691 011
Skyldige offentlige avgifter		4 871 209	3 322 762
Annen kortsiktig gjeld	9	14 120 117	7 602 129
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 546 182</b>	<b>64 023 138</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 546 182</b>	<b>64 116 710</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>125 962 172</b>	<b>117 650 122</b>



Organisasjonsnr: 989 290 207  
BUNKER OIL BERGEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalingene kostnadsføres løpende. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

3

**Antall årsverk i regnskapsåret**

11.00

**Note**

3

**Spesifisering av resultatregnskapet****Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8633844.00	9090788.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1293401.00	1362324.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	456639.00	415063.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	385697.00	345003.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10769581.00	11213178.00

**Mer om årsverk og lønn**

Daglig leder har bonusavtale og utbetalt bonus er inkludert i beløpene over. Det foreligger ingen avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, hverken for daglig leder eller styret. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene. Innbetalt premie for 2023 utgjør kr 456 639.

**Note****Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

**Konsernregnskap**





Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1, DaagGården  
6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noteopplysninger

## Årsberetning 2023 - Bunker Oil Bergen AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Bunker Oil Bergen AS driver med salg og transport av mineraloljer hovedsakelig på Vestlandet. Kundemassen utgjør mineraloljeforbrukere både innen industri, entreprenør, marine og andre. Selskapets kontor- og lagerbygg har adresse Stamsneset 100, 5252 Søreidgrend.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert med 1%, fra TNOK 529 411 i fjor til TNOK 522 071 i 2023. Markedet for smøremidler har hatt en liten nedgang. Og samme gjelder drivstoff til oppdrettsmarkedet, mens selskapet hadde en økning i solgt biodrivstoff i 2023. Ellers er solgte volum drivstoff til land – og marine markedet ganske stabile. Driftskostnadene er redusert tilsvarende omsetningen, med 1%. Selskapet viser et årsresultat for 2023 på TNOK 10 683 mot TNOK 12 441 i fjor, som fortsatt er et godt økonomisk resultat.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var positiv med TNOK 16 904. Driftsresultatet var positivt med TNOK 14 415. Ingen store økninger i hverken kundefordringer, varelager eller leverandørgjeld. Ingen økte trekk på konsernkonto ordningen og største investeringen i året er innkjøp av ny tankbil. Likviditetsbeholdningen var TNOK 12 735 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2023 TNOK 69 546, sammenlignet med TNOK 64 023 året før. Økningen i gjeld består i hovedsak av økt konserngjeld. Selskapet har ingen langsiktig lånegjeld. Selskapets finansielle stilling anses som tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 125 962, sammenlignet med TNOK 117 650 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2023 var 45%, sammenlignet med 46% pr 31.12.2022.

Årets resultat foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	TNOK 2 883
Avsatt konsernbidrag til morselskap	TNOK 7 800

### Fremtidig utvikling

Når det gjelder bensinstasjonsmarkedet så forventes det en nedgang i volumene, slik som i dette markedet generelt. Selskapet er derimot en voksende leverandør av både mineraloljer og rent biodrivstoff til industrikundene. Biodrivstoff til landindustri vil fortsatt være et satsingsområde. Det samme gjelder salg av smøremidler til både marine og industrimarkedet.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko, spesielt for valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

#### Markedsrisiko

Mye av selskapets kjøp av varer gjøres i fremmed valuta. Hovedsakelig kjøp av EURO. Dette gjør at selskapet er spesielt eksponert for svingninger i valuta. Denne risikoen reduseres gjennom løpende valutakontrakter. Konsernets kassekreditt har flytende rente, og selskapet er følgelig også eksponert for svingninger i rentenivået.

#### Kredittrisiko

Selskapet yter kreditt og følgelig er det risiko for tap på fordringer. Det er avsatt TNOK 916 til dekning av usikkerheten i fordringsmassen. På balansedagen utgjør utestående kundefordringer (etter tapsavsetning) TNOK 48 399 mot TNOK 50 714 året før.

Side 1 av 2

Dokumentet er elektronisk signert



## **Likviditetsrisiko**

Likviditeten til selskapet anses som god, og det har ikke vært behov for å endre kredittammen hos konsernets bankforbindelse for å styrke likviditeten.

## **Fortsatt drift**

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr 31.12.2023. Årsregnskapet for 2023 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningene er til stede.

## **Arbeidsmiljø**

Ved årets utgang var det 13 ansatte i selskapet. Sykefraværet i 2023 utgjorde 4,5 % av total arbeidstid. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være tilfredsstillende. Det har ikke vært rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller store materielle skader.

## **Likestilling og diskriminering**

Selskapet skal vise respekt for alle individer og rekrutterer på grunnlag av kompetanse, uavhengig av kjønn, alder, handicap, etnisitet, religion, kulturell bakgrunn mv. Dette står nedfelt i selskapets retningslinjer og gjelder i alle ansettelsesprosesser. Bunker Oil Bergen ønsker en inkluderende arbeidskultur og arbeider aktivt for et godt arbeidsmiljø og for å unngå diskriminering. Av selskapets 13 ansatte er 4 kvinner.

## **Ytre miljø**

Selskapet er sertifisert for miljøledelse gjennom ISO 14001 og Miljøfyrtårn. Selskapet setter seg mål basert på bedriftens vesentlige miljøaspekt - transport, kildesortering, miljøsparetiltak og returordninger for emballasje – som revideres årlig av en uavhengig tredjepart. Selskapet er også underlagt lovverket under Storulykkeforskriften og har dermed jevnlig kontroll fra både Miljødirektoratet og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Selskapet har gode kontrollrutiner og det er utarbeidet risikovurderinger og beredskapsplaner for anlegg som dekker alle scenarier som kan medføre skade på miljøet.

## **Åpenhetsloven**

Styrets redegjørelse om åpenhetsloven for konsernet er publisert på morselskapets nettsider; <https://www.bunkeroil.no/no/apenhetsloven/>

## **Hendelser etter balansedagen**

Ingen spesielle hendelser.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapets styreleder og daglig leder er forsikret gjennom forsikringsordningen som er opprettet for konsernet. Dette for å dekke eventuelle personlige krav mot disse. Forsikringssummen samlet for konsernet utgjør NOK 50 mill.

Ålesund, 7. juni 2024

Arild Olsen  
Daglig leder (elektronisk signert)

Arthur Krohn Ringdal  
Styreleder (elektronisk signert)



**Resultatregnskap**

**Bunker Oil Bergen AS**

	Note	2023	2022
Salgsinntekter	2,4	521 945 483	529 367 392
Andre driftsinntekter		125 377	43 604
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>522 070 860</b>	<b>529 410 996</b>
Varekostnad	7,4	474 444 791	479 303 198
Lønnskostnad	3	10 769 580	11 213 178
Avskrivning varige driftsmidler	6	4 549 100	4 601 164
Annen driftskostnad	3,6,4	17 892 172	18 089 111
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>507 655 643</b>	<b>513 206 651</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 415 217</b>	<b>16 204 345</b>
Annen finansinntekt		721 256	1 147 533
Annen finanskostnad		1 428 924	1 400 458
<b>Netto finansposter</b>		<b>-707 668</b>	<b>-252 925</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 707 549</b>	<b>15 951 420</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 024 971	3 510 244
<b>Ordinært resultat</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>
Overført annen egenkapital	10	2 882 578	8 541 176
Avsatt til konsernbidrag etter skatt	10	7 800 000	3 900 000
<b>Sum disponert</b>		<b>10 682 578</b>	<b>12 441 176</b>

Bunker Oil Bergen AS Org.nr. 989290207

Dokumentet er elektronisk signert



**Balanse**

**Bunker Oil Bergen AS**

	Note	2023	2022
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	5	148 398	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>148 398</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	6	15 504 246	16 256 076
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 504 246</b>	<b>16 256 076</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	9	700 261	189 663
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>700 261</b>	<b>189 663</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 352 906</b>	<b>16 445 739</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	<b>7</b>	<b>39 696 903</b>	<b>37 002 622</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	48 399 290	50 713 769
Andre fordringer	9	8 777 679	9 061 517
<b>Sum fordringer</b>		<b>57 176 969</b>	<b>59 775 286</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>8</b>	<b>12 735 394</b>	<b>4 426 474</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>109 609 267</b>	<b>101 204 382</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>125 962 172</b>	<b>117 650 121</b>

Bunker Oil Bergen AS Org.nr. 989290207

Dokumentet er elektronisk signert



**Balanse**

**Bunker Oil Bergen AS**

	Note	2023	2022
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10,11	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	56 315 990	53 433 412
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>56 315 990</b>	<b>53 433 412</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>56 415 990</b>	<b>53 533 412</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	5	0	93 572
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>93 572</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	49 487 915	50 407 236
Betalbar skatt	5	1 066 941	2 691 011
Skyldige offentlige avgifter		4 871 209	3 322 762
Annen kortsiktig gjeld	9	14 120 117	7 602 129
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>69 546 182</b>	<b>64 023 137</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>69 546 182</b>	<b>64 116 709</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>125 962 172</b>	<b>117 650 121</b>

Ålesund, 07.06.2024  
Styret for Bunker Oil Bergen AS

Arthur Krohn Ringdal  
enestyre

Arild Olsen  
Daglig leder

Bunker Oil Bergen AS Org.nr. 989290207

Dokumentet er elektronisk signert



## Bunker Oil Bergen AS

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	13 707 549	15 951 420
Periodens betalte skatt	-2 691 011	-511 239
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-100 417	0
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer	0	0
Nedskrivning/oppskrivning verdipapirer	0	0
Ordinære avskrivninger	4 549 100	4 601 164
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 299 123	9 520 846
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordn.	0	0
Inntekt fra investering i datter	0	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 738 397	973 776
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>16 904 495</b>	<b>30 535 967</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	225 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-3 921 853	-277 628
Innbetalinger ved salg av verdipapirer	0	0
Tilbakebetaling av utlån	25 674	43 200
Utbetalinger ved utlån	-536 272	-128 330
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	0	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 207 451</b>	<b>-362 758</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Netto endring på konsernkontoordning	-388 124	-24 230 615
Utbetalinger av konsernbidrag	-4 000 000	-5 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-4 388 124</b>	<b>-29 230 615</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>8 308 920</b>	<b>942 594</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	4 426 474	3 483 880
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>12 735 394</b>	<b>4 426 474</b>

Dokumentet er elektronisk signert



## Bunker Oil Bergen AS

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalingene kostnadsføres løpende.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### *Skatter*

Skatteskattkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Dokumentet er elektronisk signert



## Bunker Oil Bergen AS

### Note 2 - Salgsinntekter

<i>Pr. Virksomhetsområde</i>	2023	2022
Drivstoff	305 350 232	345 401 955
Smøremidler	216 595 251	183 965 437
Sum	521 945 483	529 367 392

### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	8 633 844	9 090 788
Arbeidsgiveravgift	1 293 401	1 362 324
Pensjonskostnader	456 639	415 063
Andre ytelser	385 697	345 003
Sum	10 769 580	11 213 178

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 11 årsverk (2022: 10 årsverk).

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 633 597	0
Pensjonsinnskudd	65 614	0
Annen godtgjørelse	38 934	0
Styrehonorar	0	80 000

Daglig leder har bonusavtale og utbetalt bonus er inkludert i beløpene over. Det foreligger ingen avtale om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet, hverken for daglig leder eller styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene. Innbetalt premie for 2023 utgjør kr 456 639 (2022: kr 415 063).

#### *Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:*

Revisjon	231 947
Andre tjenester	0
	<u>231 947</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 4 - Transaksjoner med nærstående parter

Bunker Oil Bergen AS inngår i konsernet Robust 1 AS.

Selskapet har i 2023 hatt følgende vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

De leier lokaler av Bunker Eiendom AS, hvor det betales en årlig leie på kr 1 300 000 (2022: kr 1 300 000).

Selskapet har kjøpt varer fra morselskapet Bunker Oil AS i 2023 for kr 72 000 320 ekskl mva (2022: kr 62 658 041) og solgt varer til morselskapet for kr 69 931 369 ekskl mva (2022: 45 473 195).

Dokumentet er elektronisk signert



## Bunker Oil Bergen AS

### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	3 266 941	3 791 011
Korreksjon skatt fjoråret	0	0
Endring utsatt skatt	-241 970	-280 767
Årets totale skattekostnad	3 024 971	3 510 244

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	13 707 549	15 951 420
Permanente forskjeller	42 317	4 233
Endring i midlertidige forskjeller	1 099 865	1 276 215
	14 849 731	17 231 868
Ytet konsernbidrag	-10 000 000	-5 000 000
Årets skattegrunnlag	4 849 731	12 231 868
Betalbar skatt (22%) av skattegrunnlag	1 066 941	2 691 011

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Driftsmidler	135 881	1 212 268
Utestående fordringer	-810 415	-786 937
Sum midlertidige forskjeller pr 31.12	-674 534	425 331
Utsatt skatt (22%)	-148 398	93 572

### Note 6 - Varige driftsmidler

	Datautstyr	Tankbåt	Biler	Driftsløsøre, inventar mv	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	249 730	575 988	8 738 777	33 291 094	0	42 855 589
Tilgang driftsmidler	0	745 182	2 735 565	140 106	301 000	3 921 853
Avgang driftsmidler	0	0	-325 000	0	0	-325 000
Anskaffelseskost 31.12.	249 730	1 321 170	11 149 342	33 431 200	301 000	46 452 442
Akk.avskrivning 31.12.	-249 730	-571 291	-6 432 858	-23 694 317	0	-30 948 196
Balanseført pr. 31.12.	0	749 879	4 716 484	9 736 883	301 000	15 504 246
Årets avskrivninger	6 445	176 644	1 339 924	3 026 087	0	4 549 100
Økonomisk levetid	3 år	12 år	5 år	5-20 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Ingen	

Selskapet leaset en truck og en tankhenger til en årlig kostnad i 2023 på kr 117 221 (2022: kr 169 435).  
Leie av inventar utgjør kr 20 674 (2022: kr 17 465) og leie av lokaler kr 1 300 000 (2022: kr 1 300 000).

### Note 7 - Varer

	2023	2022
Lager innkjøpte varer for videresalg	39 696 903	37 002 622

Selskapets lager av varer består i sin helhet av innkjøpte handelsvarer og er oppført til kostpris.

Dokumentet er elektronisk signert



## Bunker Oil Bergen AS

### Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør kr 935 947 (2022: kr 335 727)

### Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	11 505 807	8 770 252
Andre kortsiktige fordringer	8 404 891	8 016 773
Sum	19 910 698	16 787 025

  

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	4 097 336	4 622 766
Annen kortsiktig gjeld	11 000 000	5 063 508
Sum	15 097 336	9 686 274

Bunker Oil Bergen er en del av Bunker Oil AS sin konsernkontoordning og har avgitt kausjonserklæring for 475 mill. Innestående beløp for selskapet, kr 8 404 891, er klassifisert som kortsiktig fordring i balansen (2022: kr 8 016 773).

### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	53 433 412	53 533 412
Årsresultat	0	10 682 578	10 682 578
Avgitt konsernbidrag etter skatt	0	-7 800 000	-7 800 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	56 315 990	56 415 990

### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

<i>Aksjekapitalen består av:</i>	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	100	1 000	100 000

Aksjekapitalen i Bunker Oil Bergen AS pr 31.12.23 består av én aksjeklasse.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Bunker Oil AS	100	100 %	100 %

Selskapet inngår i konsernet Robust 1 AS. Opplysninger om konsernregnskapet fås ved henvendelse til Robust 1 AS sitt hovedkontor i Ålesund.

Dokumentet er elektronisk signert



## Årsrapport 2023...

Name  
Olsen, Arild

Date  
2024-06-07

Identification

 bankID™ Olsen, Arild

Name  
Ringdal, Arthur Krohn

Date  
2024-06-07

Identification

 bankID™ Ringdal, Arthur Krohn



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))